浙江建诚工程管理咨询有限公司关于黄酒产业园项

目（一期）工程（生产及生产辅助区域）高效智能冷

冻机房采购项目的招标公告
浙江建诚工程管理咨询有限公司受浙江古越龙山绍兴酒股份有限公司委托，

就下列项目进行公开招标，现将有关事项公告如下：

一、项目编号：ZJJCHJCG2021003

二、采购组织类型：国企采购委托代理 采购类别：货物

三、项目概况：

标段

编号
标段名称

预算金额或上限价

（单位：人民币元）

投标保证金（单

位：人民币元）

1

黄酒产业园项目（一期）工程（生

产及生产辅助区域）高效智能冷

冻机房采购项目

￥13000000.00 ￥100000.00

四、采购需求：详见采购文件第三章。

五、本项目资格条件：

1.空调主机制造商具有离心式冷水机组生产许可证或螺杆式冷水机生产许

可证专项；

2.投标人具有机电工程施工总承包贰级及以上或建筑机电安装专业承包叁

级及以上施工资质；

3.投标人自 2018 年以来，完成过冷冻机房的成功案例，金额不小于 1000 万；

（含冷冻机软件控制，提供合同复印件加盖投标人公章。）

4.非主机制造商参加投标的，需要提供制造商为本项目离心式冷水机或螺杆

式冷水机投标出具的唯一授权书；（制造商为本项目离心式冷水机或螺杆式冷水

机出具二张及以上授权书的均为无效标）

5.未被“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网

（www.ccgp.gov.cn）列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府

采购严重违法失信行为记录名单；

6.本项目允许联合体投标。

7.如投标人不同时具备 1-4 条可组成联合体投标，但联合体投标时须满足下

列条件：a、联合体投标人只能由 1个或 2 个制造单位或制造单位的唯一授权经

销商与一个施工单位组成，联合体牵头人可自行确定；b、联合体投标人必须提

供联合体各方协议书，明确联合体各方的权利义务；c、联合体各方不得再以自

己名义单独或加入其他联合体对本项目进行投标。

六、资格审查方式：

1.资格后审。

七、报名时间及方式：

1、报名时间：2022 年 1 月 20 日至 2022 年 1 月 27 日上午 8:30—11:30 ；

下午 14:00 — 16:30 (双休日及法定节假日除外）将单位介绍信或授权委托书、

报名者身份证、企业营业执照、生产许可证、资质证书、合同、联合体协议书等

上述资料的扫描件（加盖公章）发送至邮箱 351779090@qq.com，待工作人员审

核通过后，即可通过电子邮件的形式获得电子版招标文件。（无需到现场购买招

标文件）(不接受电话报名)

2、采购文件售价：0元，售后不退。

八、投标截止时间及地点（注：如遇疫情变化需要调整的，将另行公告通

知）：

供应商应于 2022 年 2 月 22 日 09：00 时整以前将投标文件密封送交到浙江

古越龙山绍兴酒股份有限公司老二楼会议室（绍兴市越城区北海桥），逾期送达

不予接收。

鉴于新型冠状病毒感染肺炎疫情的形势，本项目允许采用邮寄投标文件的模

式（统一采用 EMS），投标人将投标文件在 2022 年 2 月 21 日 16:00 前（以收到

快递时间为准）邮寄到浙江建诚工程管理咨询有限公司,邮寄地址：绍兴市越城

区龙湖大厦 14 楼，收件人：于玲娜，联系号码：13516709700。

特别提醒：请各投标人确保密封包装在邮寄过程密封包装完好，因邮寄过程

的密封破损造成不符合开标要求的，本招标代理及采购人概不负责。建议投标文

件包装后邮寄时再进行外包装。供应商对邮寄快递投标文件的完整性、密封性负

责。

九、开标时间及地点（注：如遇疫情变化需要调整的，将另行公告通知）：

2022 年 2 月 22 日 09：00 时整在浙江古越龙山绍兴酒股份有限公司老二楼

会议室（绍兴市越城区北海桥）。

十 、 采 购 公 告 及 更 正 公 告 发 布 网 址 ： 浙 江 政 府 采 购 网 ：

http://zfcg.czt.zj.gov.cn/ 和浙江古越龙山绍兴酒股份有限公司招投标工作

版块：http://www.shaoxingwine.com.cn/home/bidding/index/id/6.html。

十一、投标保证金： 时间：投标人应在 2022 年 2 月 21 日 16：00 时之前，

形式：必须企业基本账户转帐或电汇的形式；收款人：浙江建诚工程管理咨询有

限公司，账号：2006249332000011，开户行：绍兴银行滨海新区支行。注：保证

金在投标文件提交截止时间前缴纳（以入账时间为准），汇款时请备注项目名称。

未递交投标保证金或投标保证金未从投标人账户出具的或投标保证金未在规定

时间内到账的，均做无效投标处理。

十二、采购公告期限：本公告发布之日起五个工作日。

十三、质疑和投诉：

供应商认为采购文件、采购过程和中标、成交结果使自己的权益受到损害的，

可以在知道或者应知其权益受到损害之日起七个工作日内，以书面形式向采购人

mailto:发送至邮箱296088903@qq.com

或采购代理机构提出质疑。供应商对采购人或采购代理机构的质疑答复不满意或

者采购机构未在规定时间内作出答复的，可以在答复期满后十五个工作日内向采

购监督管理部门投诉。质疑受理地点：浙江建诚工程管理咨询有限公司（绍兴市

越城区龙湖大厦 14 楼）：联系人：于玲娜，联系号码：13516709700；联系邮箱：

351779090@qq.com。投诉受理地点：中国绍兴黄酒集团（浙江省绍兴市北海桥）；

联系人：韩女士；联系电话：0575-85157216

十四、联系方式：

1.采购人：浙江古越龙山绍兴酒股份有限公司，联系人：谢炳良，联系电话：

0575-85176048。

2.采购代理机构：浙江建诚工程管理咨询有限公司，联系人：于玲娜，联系

电话：13516709700。

3.监督机构联系人：中国绍兴黄酒集团，韩女士，0575-85157216。

浙江古越龙山绍兴酒股份有限公司

浙江建诚工程管理咨询有限公司

2022 年 1 月 20 日